
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СУХИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 декабря 2014 года № 34

Об утверждении результатов инвентаризации

 В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 г. № 136-ФЗ Собрание депутатов 
Сухиновского сельсовета РЕШИЛО:

 1.Утвердить инвентаризационную опись основных средств МО «Сухиновский сельсовет» 
Глушковского района Курской области.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сухиновского сельсовета  А.И.Афанасьев


